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سیاست 2

منتجب‌نیا با اشاره به اینکه رئیسی 
از وزرای دولت دوازدهم گرفته 
تا دهیاران را  کنار گذاشت:
 مردم منتظر تغییر و تحول 
در دولت هستند

آدرنالین 8

آخر هفته مدالی 
برای کاروان ایران  

ستاره‌ای به اسم ناهید

شنبه  20   مرداد   1403  /   5  صفر   1446  /   10  آگوست   2024 قیمت  2000  تومان  /    شماره  1692

 در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« و در واکنش به فوت کارمند شهرداری مطرح شد؛ 

نهادهای قضایی به حادثه 
سقوط آسانسور ورود کنند

شهرنوشت 6

سیاست 2

دولت فردا لیست وزرای پیشنهادی را به مجلس تقدیم می‌کند؛

؛  عراقچی
وزارت در یک قدمی 

آنطور که شــهرام دبیری، معــاون پارلمانی رئیس 
جمهور انتهای هفته گذشــته در شبکه ایکس نوشت، 
فردا قرار است که لیســت وزرای پیشنهادی به مجلس 
تقدیم شود.  علیرضا سلیمی، سخنگوی هیأت رئیسه 
مجلس نیز دیروز با بیان اینکه دولت مشورتی با مجلس 
در خصوص وزرای پیشنهادی نداشته است، گفت که 
»مجلس یکشنبه 21 مرداد جلسه علنی خواهد داشت 
و فهرست کابینه دولت چهاردهم برای اخذ رأی اعتماد 
به مجلس معرفی خواهد شــد.« تا لحظه نگارش این 
سطور به طور رســمی محتوای این لیست اعلام نشده 
اســت؛ از این رو نمی‌توان اسامی‌ای که با گمانه‌زنی‌ها و 
بنا بر گزارش‌های غیررسمی به گوش می‌رسد را قطعی 
دانست.  با این حال درباره یک نام و یک وزارتخانه بیش 
از بقیه می‌توان مطمئن بود. منابع متعددی که از مجاری 
مختلف درباره گزینه قطعی وزارت خارجه اطلاع کسب 
کرده‌اند، از عباس عراقچی نام می‌برند.  مهرداد لاهوتی، 
نماینده مجلس نیز هفته پیش به »باشگاه خبرنگاران« 
گفته بود: »شنیدم که آقای عراقچی برای وزارت خارجه 
قطعی شده اســت.« او افزوده بود: »»تا الان تنها گزینه 
وزارت خارجه آقای عراقچی بوده و من نام افراد دیگر را 
برای این وزارتخانه نشنیدم. در مورد وزرای دیگر نمی‌توان 
با قطعیت صحبت کرد و باید لیست بیاید.« خبرگزاری 

تسنیم، به عنوان رسانه نزدیک به سپاه پاسداران نیز در 
خبری، گزینه نهایی پیشنهادی برای سه وزارتخانه دفاع، 
اطلاعات و امور خارجه را به ترتیب نصیرپور، اسماعیل 
خطیب و عباس عراقچی عنوان کرده است.  عملکرد او 
در یک ماه اخیر نیز این گمانه را تقویت می‌کند. در جریان 
مراسم تحلیف مسعود پزشکیان، محمدحسین رنجبران، 
از مدیران سابق صدا و سیما در توئیتی نوشت که شنیده 
شده پیگیری و هماهنگی ملاقات‌ رهبران مقاومت در 
منطقه با رئیس جمهور جدید در حاشیه مراسم تحلیف، 
توسط عباس عراقچی انجام شده است.  تسنیم در این باره 
نوشته بود: »در گفت‌وگو و مکاتباتی که طی روزهای اخیر 
با رهبران گروه‌های مقاومت و برخی کشورهای منطقه 
انجام شده، آقای عراقچی همکاری و مشورت مستقیم با 
رئیس‌جمهور منتخب داشته است.« عراقچی همچنین 
با وزرای خارجه مصر و بحرین که برای شرکت در مراسم 
تحلیف پزشکیان به ایران آمده بودند، دیدارهای مهمی 
برگزار کرد؛ اهمیت این دیدارها از این حیث بود که روابط 
دیپلماتیک با این دو کشور، سال‌هاست که در اغماست.  
او در جریان این مراســم، با انریکه مورا، معاون مسئول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز دیدار و گفت‌وگو کرد 
که با تیتر »آغاز مذاکرات در دولت جدید« مورد توجه 

قرار گرفت...

»شاهین شایان آرانی« تداوم ابزارهای کنترلی در بازار سرمایه را خطرناک دانست:

شورای عالی بورس 
از زیر تیغ وزارت اقتصاد آزاد شود
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همین صفحه
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سیاست 2

روایت وال استریت ژورنال از پیام تازه امریکا به ایران؛ 

ایران را از عواقب حمله‌اش 
آگاه کردیم 

معاون اجرایی رئیس‌جمهور:  

دولت چهاردهم متشکل از همه 
گرایش‌ها و نگاه‌های سیاسی است 

سردار رادان: 

 اتباع غیرمجاز به مرزها مراجعه 
کنند،  به اردوگاه‌ها منتقل می‌شوند 

سردار قاآنی در نامه‌ای به رئیس دفتر سیاسی حماس: 

خون شهید هنیه بر مجازات سخت 
صهیونیست‌ها تأثیر خواهد گذاشت

افزایش یارانه نقدی چاره‌گشای نابرابری گسترده 
در بلندمدت نخواهد بود 

سهم 6 درصدی 20 درصد فقیر
از درآمدهای کشور 

آمریکا، قطر و مصر خواهان ازسرگیری مذاکرات 
آتش‌بس غزه شدند؛  

صدور »بیانیه‌«؛ جدیدترین 
تحرک دیپلماتیک برای آتش‌بس 

ماشین ظرفشویی به‌عنوان یکی از وسایل خانگی مهم 
در بسیاری از خانه‌ها به شمار می‌رود. این دستگاه‌ها به افراد 
کمک می‌کنند تا زمان کمتری را برای شستشوی ظروف 
صرف کنند و زندگی راحت‌تری داشته باشند. اما یکی از 
سوالات مهم در مورد استفاده از ماشین ظرفشویی این 
است که آیا این وســیله می‌تواند به حفظ محیط زیست 
کمک کند یا خیر؟ بررسی‌ها نشان می‌دهد که استفاده 
از ماشین ظرفشویی در مقایســه با شستشوی دستی 
می‌تواند مزایای قابل‌توجهی برای محیط زیست به همراه 

داشته باشد.
یکی از بزرگ‌ترین مزایای استفاده از ماشین ظرفشویی 
کاهش مصرف آب است. در مقایسه با شستشوی دستی 
ظروف که ممکن است به چندین لیتر آب نیاز داشته باشد، 
ماشین ظرفشــویی‌های مدرن به طور معمول به میزان 
کمتری آب مصرف می‌کنند. طبق تحقیقات، یک ماشین 
ظرفشــویی می‌تواند تا ۵۰ درصد کمتر از شستشــوی 
دستی آب مصرف کند. این کاهش مصرف آب به‌خصوص 
در مناطقی که با مشکل کمبود آب مواجه هستند، بسیار 

اهمیت دارد و می‌تواند به حفظ منابع آبی کمک کند.
صرفه‌جویی در مصرف انرژی نیز یکی دیگر از مزایای 
مهم استفاده از ماشین ظرفشــویی است. ماشین‌های 
ظرفشویی مدرن با بهره‌گیری از تکنولوژی‌های پیشرفته 

و برنامه‌های مختلف شستشو، می‌توانند به طور مؤثری 
انرژی را مدیریت کننــد. به‌عنوان مثــال، برنامه‌های 
شستشوی اقتصادی در ماشــین ظرفشویی به گونه‌ای 
طراحی شده‌اند که در دماهای پایین‌تر و با مصرف کمتر 
انرژی عمل کنند. این موضوع می‌تواند به کاهش مصرف 
برق و در نتیجه کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای منجر 
شود. با توجه به اینکه تولید برق در بسیاری از کشورها با 
استفاده از سوخت‌های فســیلی انجام می‌شود، کاهش 
مصرف برق می‌تواند به کاهش اثرات زیســت‌محیطی 

منجر شود.
مواد شوینده‌ای که در ماشین‌های ظرفشویی استفاده 
می‌شوند نیز می‌توانند به حفظ محیط زیست کمک کنند. 
امروزه بسیاری از تولیدکنندگان مواد شوینده مخصوص 
ماشین ظرفشویی، محصولات خود را با فرمولاسیون‌های 
زیســت‌محیطی و قابل‌تجزیه تولید می‌کنند. این مواد 
شوینده به‌طور معمول فاقد فسفات‌ها و مواد شیمیایی 
مضر هستند و می‌توانند به کاهش آلودگی آب‌ها و حفظ 
اکوسیستم‌های آبی کمک کنند. همچنین استفاده از این 
مواد شوینده باعث می‌شود که دستگاه‌های تصفیه آب و 

فاضلاب شهری با کارایی بیشتری عمل کنند.
از سوی دیگر، استفاده از ماشین ظرفشویی می‌تواند 
به کاهش ضایعات غذایی نیز کمک کند. در شستشوی 
دســتی، اغلب غذاهای باقی‌مانده به‌طور مستقیم وارد 
فاضلاب می‌شوند و می‌توانند باعث آلودگی آب‌ها شوند. 

اما در ماشــین ظرفشــویی، باقی‌مانده‌های غذا به‌طور 
مؤثری از ظروف جدا شده و به فیلترهای مخصوص منتقل 
می‌شوند. این فیلترها می‌توانند به‌طور منظم تمیز شده و 
باقی‌مانده‌های غذا به درستی مدیریت شوند، بدون اینکه 

به‌طور مستقیم وارد سیستم فاضلاب شوند.
در نهایت، عمر طولانی‌تر ظروف و لوازم آشپزخانه نیز از 
دیگر مزایای استفاده از ماشین ظرفشویی است. شستشوی 
دستی با استفاده از اسکاچ‌ها و مواد شوینده قوی می‌تواند 
باعث خراشیدگی و آسیب به ظروف شــود. اما ماشین 
ظرفشویی با شستشــوی ملایم‌تر و برنامه‌های مناسب 
می‌تواند به حفظ ظاهر و کیفیت ظروف کمک کند. این 
موضوع باعث می‌شود که نیاز به تعویض زودهنگام ظروف 

کاهش یابد و در نتیجه ضایعات خانگی نیز کمتر شود.
در مجموع، اســتفاده از ماشین ظرفشویی می‌تواند 
آثار مثبت زیادی بر حفظ محیط زیســت داشته باشد. 
کاهش مصرف آب و انرژی، اســتفاده از مواد شــوینده 
زیست‌محیطی، کاهش ضایعات غذایی و حفظ عمر ظروف 
تنها بخشی از جمله این تأثیرات مثبت هستند. البته برای 
بهره‌مندی کامل از این مزایا، لازم است که از ماشین‌های 
ظرفشویی با راندمان بالا و برنامه‌های شستشوی مناسب 
استفاده و همچنین مواد شوینده مناسبی انتخاب شود. 
با رعایت این نــکات، می‌توان به‌طــور قابل‌توجهی به 
 حفظ محیط زیســت کمک و از منابع طبیعی بهینه‌تر 

استفاده کرد.

خبر ویژه

تأثیر استفاده از ماشین ظرفشویی بر حفظ محیط زیست

فرشاد شهسواری  - شهردار نصیرشهر

 آگهی تجدید
 مزایده عمومی

شهرداری نصیر شهر در نظر دارد به استناد مجوز شورای 
اسلامی نصیر شهر بهره برداری از گلخانه واقع در بهشت امام 
صادق )ع( را به صورت استیجاری و از طریق برگزاری مزایده 

عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید.
لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید تا 
مراجعه  با   ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ مورخ  چهارشنبه  روز   ۱۲ ساعت 
آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیک  تدارکات  سامانه   به 

 www.setadiran.ir نسبت به مشاهده جزئیات و تهیه 
اسناد مزایده عمومی و حداکثر تا ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ 
۱۴۰۳/۰۵/۲۷ نسبت به ثبت پیشنهادهای خود اقدام نمایند. 

ضمناً هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج می باشد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴/ ۰۵/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۰/ ۰۵/ ۱۴۰۳

نوبت دوم

ملیکا نوری

معاون اجرایی رئیس جمهور 
دربــاره انتخــاب وزرای دولت 
چهاردهم گفت: دولت چهاردهم، 
متشــکل از همــه گرایش‌ها و 
نگاه‌های سیاســی در کشــور 
اســت چراکه ایران را برای همه 
مردم می‌خواهیــم و همه ایران 
با گرایش‌هــای مختلف، باید در 

دولت نقش داشته باشند. 
به گزارش سایت دیده‌بان ایران؛ محمدجعفر قائمیان افزود: اولویت ما توجه 
به نگاهی است که پزشکیان دارد، چراکه این دولت، دولت وفاق ملی و انسجام با 

رویکرد‌های جدید و خردمندانه است.
معاون اجرایی رئیس‌جمهور با بیان اینکه استفاده از دانشمندان و نخبگان 
در اداره کشور اولویت این دولت اســت، افزود: با توجه به برنامه هفتم توسعه، 
سیاســت‌های ابلاغی رهبر انقلاب و چشــم‌اندازی که وجود دارد، دستگاه‌ها 
وظایف خود را انجام می‌دهند و نهاد ریاست جمهوری و معاونت اجرایی هم در 

همین حوزه اقدام می‌کند.
قائم پناه با بیان اینکه دولت باید بیش از ۸۵ میلیون نفر را با نگاه‌ها، فرهنگ‌ها، 
قومیت‌ها در مناطق مختلف مدیریت کند، یادآور شد: در نهاد ریاست جمهوری 
اساس کار بر رضایتمندی است و کرامت انســان‌ها و احترام به مردم در اجرای 

برنامه‌ها مدنظر است و در حقیقت مردم را ارباب رجوع خود می‌دانیم.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور: 

دولت چهاردهم متشکل از همه 
گرایش‌ها و نگاه‌های سیاسی است
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